
— 6064 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 59

Na podstawie art. 7a ust. .3 ustawy z dnia 19 listopada
1999 r.- Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. z 1999 r. Nr
101, poz. 1178, z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591, z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastê-
puje:

§1. 1. Zwalnia siê z op³at sta³ych zg³oszenia o dokonanie
wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej z³o¿one przez
osoby, które bezpo�rednio przed z³o¿eniem wniosku, by³y
zarejestrowane jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzê-
dzie Pracy w Ostrzeszowie.

2. Dokumentem potwierdzaj¹cym uprawnienie do zwol-
nienia jest za�wiadczenie z Powiatowego Urzêdu Pracy w
Ostrzeszowie.

1182

UCHWA£A Nr XIII/66/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: zwolnienia od op³aty zg³oszenia o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej
oraz o dokonanie zmiany wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

§2. Zwalnia siê przedsiêbiorców od op³aty zg³oszenia o
dokonanie zmiany wpisu w ewidencji dzia³alno�ci gospodar-
czej w zwi¹zku z wprowadzanymi przez Urz¹d Gminy w
Doruchowie zmianami administracyjnymi w zakresie nazew-
nictwa miejscowo�ci i ulic.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci po-
przez wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
i na terenie gminy Doruchów.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Joanna Blew¹ska

Na podstawie art. 5 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zm.) i §6 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Doruchów przyjêtego
uchwa³¹ Rady Gminy Doruchów Nr XXVIII/150/2001 z dnia 19-
09-2001 Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmieniæ granice so³ectwa Doruchów I i Doruchów II w
ten sposób, ¿e:

nieruchomo�ci nale¿¹ce do so³ectwa Doruchów I o nume-
rach 8, 9, 10, 11, 12, które w zwi¹zku ze zmian¹ granic
obrêbów geodezyjnych otrzyma³y numeracjê porz¹dkow¹
Zalesie 33, 34, 35, 36 przenie�æ do so³ectwa Doruchów II.

1183

UCHWA£A Nr XIII/67/2008 RADY GMINY DORUCHÓW

z dnia 21 lutego 2008 r.

w sprawie: zmiany administracyjnej so³ectwa

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

2. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy
oraz na terenie so³ectwa Doruchów I i Doruchów II.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Joanna Blew¹ska

Poz. 1182, 1183


